Образец заявления на предоставление отгула на один день в счет отпуска

КОМУ____________________________________

__________________________________________

ОТ КОГО_________________________________

_________________________________________

Заявление на отгул

Прошу предоставить мне один день в счет отпуска  «___» __________  20__года.
_____________________________                                       _____________________/_______________/